

FRANCISCO JAVIER MORENO MEDINA
CALZADA LUIS CABALLERO 13704

CENTRO
NUEVO LAREDO TAMPS. C.P. 88000
SUCURSAL: 0609 LAREDO CANALES
TIPO DE ENVIO: SÍDEL



NO. DE CLIENTE: 04949996
RFC: MOMF651126TW1

DATOS DE SUCURSAL:
PLAZA: 9853 PLAZA NUEVO LAREDO
DIRECCIÓN: CANALES / GUERRERO Y OCAMPO 2844 CENTRO
TELÉFONO: 7131153

INFORMACIÓN DEL PERIODO

Periodo Del 01/Febrero/2026 al 28/Febrero/2026

Fecha de corte 28/Febrero/2026

Moneda PESOS

RESUMEN INTEGRAL

Producto	No. de Cuenta	CLABE	Saldo anterior	Saldo al corte
NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA	0201904806	072 821 00201904806 4	\$167,729.20	\$128,705.08
TOTAL			\$167,729.20	\$128,705.08

DETALLE

NÓMINA BANORTE S/CH ▼

Resumen del periodo

Saldo inicial del periodo	\$ 167,729.20
+ Total de depósitos	\$ 30,333.76
- Total de retiros	\$ 69,357.88
+ Intereses Netos Ganados	\$ 0.00
- Total de comisiones Cobradas / Pagadas	\$ 0.00
- IVA sobre comisiones (16%)	\$ 0.00
- Intereses Cobrados / Pagados	\$ 0.00
Saldo actual	\$ 128,705.08
Saldo disponible al día*	\$ 128,705.08

Saldo Promedio

Saldo promedio mínimo	\$ 0.00
En el Periodo 01 Feb al 28 Feb:	\$ 141,562.05
Días que comprende el periodo	28

Intereses devengados

Tasa Bruta Anual	0.00%
Interés Tasa Bruta Anual	\$ 0.00
Retención de ISR	\$ 0.00
INTERESES NETOS GANADOS	\$ 0.00

Detalle de la tarjeta de débito

Uso de Cajeros Automáticos	\$ 52,040.00-
Compras en comercios	\$ 14,599.08-
TOTAL DE USOS DE LA TARJETA DE DÉBITO	\$ 66,639.08-

Resumen de comisiones

Otras comisiones	\$ 0.00
------------------	---------

NOMINA BANORTE SIN CHEQUERA (Saldo inicial de \$167,729.20)



DEPÓSITOS	\$30,333.76
RETIROS	\$69,357.88
COMISIONES	\$0.00
OTROS CARGOS	\$0.00
SALDO FINAL	\$128,705.08

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
31-ENE-26	SALDO ANTERIOR			167,729.20
03-FEB-26	FARM GUADALAJARA 546 RFC:FGU 830930PD3		1,263.60	166,465.60
03-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO, TAM a las 08:13 hrs. El identificador de tu operacion es 8802657123B0AB22 y tu folio es 003219. - N10891		2,000.00	164,465.60
04-FEB-26	1015262CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:CABLE Y COMUNICACION DE MORE LEYENDA: Su Pago Gracias 60796679 REF SERV EMISOR:101526240290 CVE DE RASTREO:00229010026082026-02-030028895 REF:1015262 RFC CCM010816UK4 IVA: 0.00		937.00	163,528.60
05-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$7,500.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO, TAM a las 16:17 hrs. El identificador de tu operacion es 2F7898FF141F92EE y tu folio es 004082. - N10891		7,500.00	156,028.60
06-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$6,500.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de SUC LAREDO BUENA VISTA, NUEVO LAREDO, TPS a las 15:28 hrs. El identificador de tu operacion es F4D19B79C66B0C37 y tu folio es 005948. - N40180		6,500.00	149,528.60
08-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de SMART EVA SAMANO II, NUEVO LAREDO, TAM a las 10:26 hrs. El identificador de tu operacion es AFDCE40ABC715FEE y tu folio es 006960. - N10474		5,000.00	144,528.60
09-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		543.12	143,985.48
10-FEB-26	H-E-B #207 MONEDA ORIGEN: 29.61 USD USD : 29.61 TIPO CAMBIO : 17.3852 FECHA Y HORA AUT: 26020891534183 FECHA Y HORA AUT: 260207 0034		514.78	143,470.70
10-FEB-26	FAR GUAD 2172 RFC:FGU 830930PD3		915.42	142,555.28
11-FEB-26	H-E-B #207 MONEDA ORIGEN: 18.38 USD USD : 18.38 TIPO CAMBIO : 17.2766 FECHA Y HORA AUT: 2602092193721723 FECHA Y HORA AUT: 260208 2056		317.54	142,237.74
11-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **4806 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 16:09 hrs. El identificador de tu operacion es CD1E7868D986D603 y tu folio es 008433. - N10680		2,000.00	140,237.74
11-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	140,227.74
12-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **4806 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 16:08 hrs. El identificador de tu operacion es 0148CC381E7DB76D y tu folio es 008704. - N10680		3,000.00	137,227.74
12-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	137,217.74
13-FEB-26	20202633408043030280350750 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 183416 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026031 REFERENCIA: 0202603 CVE RAST: 20202633408043030280350750	15,166.88		152,384.62
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$5,000.00 MXN de tu cuenta **4806 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SUC LAREDO ADUANA, NVO LAREDO, TAM a las 08:40 hrs. El identificador de tu operacion es B7C21465B9293577 y tu folio es 009034. - NM0134		5,000.00	147,384.62
14-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	147,374.62
14-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **4806 e hiciste un donativo no sujeto a aclaracion de \$10.00 MXN, en el cajero de SMART EVA SAMANO NVO L, NVO LAREDO, TAM a las 10:00 hrs. El identificador de tu operacion es B7EA5E18829A95E9 y tu folio es 009516. - N50127		2,000.00	145,374.62
14-FEB-26	CASA DE LA AMISTAD G		10.00	145,364.62
16-FEB-26	LITTLE CAESARS 037 LOP RFC:COP 060201DL4		637.00	144,727.62
16-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		1,012.00	143,715.62
16-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de SUC LDO BUENA VISTA II, NUEVO LAREDO, TAM a las 08:26 hrs. El identificador de tu operacion es 0AE792BA0AD019AD y tu folio es 008833. - N10891		3,000.00	140,715.62
17-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de SMART EVA SAMANO II, NUEVO LAREDO, TAM a las 08:23 hrs. El identificador de tu operacion es COCCCC6102BDDA9D y tu folio es 009585. - N10474		3,000.00	137,715.62
18-FEB-26	SMART EVA SAMANO RFC:ORE 980722BZ1		215.17	137,500.45

DETALLE DE MOVIMIENTOS (PESOS) (CONTINUACIÓN) ▼

Nomina Banorte Sin Chequera

FECHA	DESCRIPCIÓN / ESTABLECIMIENTO	MONTO DEL DEPOSITO	MONTO DEL RETIRO	SALDO
18-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de SUC LAREDO CANALES II, NUEVO LAREDO, TAM a las 13:38 hrs. El identificador de tu operacion es B0DC4431A4A4B906 y tu folio es 000562. - NM1390		3,000.00	134,500.45
19-FEB-26	REST DESAY MARLA H N 2 RFC:DMA 100511Y4		440.00	134,060.45
20-FEB-26	AUTOMOTORES LAREDO SA RFC:ALA 811123LV3		4,716.00	129,344.45
20-FEB-26	SMART EVA SAMANO RFC:ORE 980722BZ1		633.04	128,711.41
20-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de LAREDO ADUANA II, NVO LAREDO, TAM a las 16:47 hrs. El identificador de tu operacion es 92B512E4B16DA06D y tu folio es 001842. - N10680		3,000.00	125,711.41
22-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$3,000.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de SMART EVA SAMANO II, NUEVO LAREDO, TAM a las 09:43 hrs. El identificador de tu operacion es DC13AFC563C8232B y tu folio es 001043. - N10474		3,000.00	122,711.41
22-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de GIGANTE NVO LAREDO FE, NVO LAREDO, TAM a las 10:41 hrs. El identificador de tu operacion es 127A11778FB4DABF y tu folio es 000010. - NM1467		2,000.00	120,711.41
24-FEB-26	FAR GUAD 2172 RFC:FGU 830930PD3		86.74	120,624.67
24-FEB-26	SORIANA367 EVA SAMANO RFC:TSO 991022PB6		367.50	120,257.17
25-FEB-26	FARM GUADALAJARA 773 RFC:FGU 830930PD3		1,648.17	118,609.00
25-FEB-26	VICTORIA INN RFC:VIN 050309166		1,289.00	117,320.00
26-FEB-26	0000030CARGO DOMICILIACION CGO DOMICILIACION:AT T COMUNICACIONES DIGITALE LEYENDA: CARGO RECURRENTE ATT REF SERV EMISOR:501676890 CVE DE RASTREO:02107200021000820260225102824 REF:0000030 RFC CNM980114PI2 IVA: 0.00		1,781.80	115,538.20
26-FEB-26	20202633408056040280335031 SPEI RECIBIDO, BCO:2001 BANXICO HR LIQ: 182754 DEL CLIENTE TESORERIA DE LA FEDERACION DE LA CLABE 001180228001000108 CON RFC SHC850101U37 CONCEPTO: SEP NOMINA O 2026041 REFERENCIA: 0202604 CVE RAST: 20202633408056040280335031	15,166.88		130,705.08
26-FEB-26	Retiro de efectivo en cajero Banorte. Retiraste \$2,000.00 MXN de tu cuenta **4806 en el cajero de LDO BUENA VISTA III, NUEVO LAREDO, TAM a las 08:02 hrs. El identificador de tu operacion es 22C3C538C8BD17CC y tu folio es 009109. - N10985		2,000.00	128,705.08

OTROS ▼

Cargos Objetados en el Periodo

Folio	Fecha	Tipo de Cargo	Monto	Fecha de Cargo
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

Ganancia Anual Total (GAT)

NO. DE CUENTA	GAT NOMINAL ¹	GAT REAL ²	(+) INTERESES APLICABLES	(-) TOTAL DE COMISIONES
N/A	N/A	N/A	N/A	N/A

¹ Antes de Impuestos

² La GAT REAL es el rendimiento que obtendría después de descontar la inflación estimada